
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 24.oktobrī 
 

                                      Nr. 654   
(protokols Nr.13, 40.§.) 

 

Par sadarbības līgumu ar Valsts izglītības satura centru par projekta “Pedagogu profesionālā 

atbalsta sistēmas izveide” darbību īstenošanu 

Ievērojot Ministru kabineta 2024.gada 11.jūnija noteikumu Nr. 358 “Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar 

neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp 

uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu” 

4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības 

atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta 

materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanas noteikumu prasības” (turpmāk – MK noteikumi) prasības, 

un pieņemot, ka MK noteikumu ietvaros plānotā projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 

izveide” īstenošanas mērķis ir izveidot un attīstīt vienotu un stratēģiski pārraudzītu profesionālā 

atbalsta sistēmu valsts, pašvaldību un izglītības iestāžu līmenī mācību procesa kvalitātes pilnveidei 

vispārējā un profesionālā izglītībā, un veicināt izglītojamo izcilību un nodrošināt metodiskā atbalsta 

materiālus pedagogiem, Smiltenes novada pašvaldība tika parakstījusi apliecinājumu 

(SNP/24/4.4/2643) par sadarbību ar Valsts izglītības satura centru par projekta darbību īstenošanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 61.panta pirmo un otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija 

saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 60. punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 15. 

oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.10) un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2024. gada 17. oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.11), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt sadarbības līguma noslēgšanu ar Valsts izglītības satura centru par projekta “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide” darbības īstenošanu. 

1. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt lēmuma 1.punktā minēto 

sadarbības līgumu. 

2. Par līguma noslēgšanu un tā izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars 

Roslovs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētāja                                                      A.Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

